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Ekologiczna Herbatka dla Nerwusów
25x 1,5g - Dary Natury

Cena 6,99 zł

Kod EAN 5902741005328

Opis produktu
Firma Dary Natury powstała w latach 90-tych, w niewielkiej, ukrytej wśród lasów wsi Koryciny, w podlaskiej gminie Grodzisk.
To stąd pochodzi właściciel firmy, Mirosław Angielczyk, który od najmłodszych lat zajmował się zbieraniem ziół i tworzeniem
własnych mieszanek, ale również, co niezwykle cenne, gromadzeniem przekazów o tradycyjnym wykorzystaniu ziół. Długa
historia zbioru ziół ze stanowisk naturalnych, ich przetwarzania i wykorzystywania, krystalicznie czyste tereny i bujna,
praktycznie dzika roślinność, czynią Podlasie sercem polskiego zielarstwa.
  

Herbatka dla nerwusów eko 25x1,5g
Nasza Ekologiczna Herbatka dla Nerwusów to niezawodny towarzysz Twojego codziennego życia. Wyprodukowana z miłością
do natury, zawiera tylko najwyższej jakości składniki ekologiczne, takie jak owoce głogu, melisa i ziele krwawnika, które
wspólnie tworzą aromatyczny napar. Dzięki swoim właściwościom uspokajającym, nasza herbatka pomoże Ci złagodzić
nerwowość, zrelaksować się po ciężkim dniu i znaleźć wewnętrzny spokój. Dodatkowo, naturalne składniki naszej herbatki
pomagają poprawić jakość snu, co sprawia, że budzisz się wypoczęty i gotowy na nowe wyzwania. Niech Ekologiczna Herbatka
dla Nerwusów stanie się Twoim codziennym rytuałem, przywracając harmonię i równowagę w Twoim życiu. 

Ziołowo-owocowa herbatka o działaniu relaksującym i kojącym nerwy. 

Sposób użycia

1 saszetkę herbatki zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10- 15 minut. Pić 2 razy
dziennie.

Skład

owoc głogu* 20%, ziele krwawnika*, serdecznika*, nostrzyka*, szyszki chmielu*, kwiat wrzosu*, liść melisy*, kłącze kozłka*,
płatki róży w różnych proporcjach *produkt rolnictwa ekologicznego

Opakowanie

25x1,5g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ebio.com.pl/ekologiczna-herbatka-dla-nerwusow-25x-1-5g-dary-natury-p-110.html
http://www.tcpdf.org

